
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИИ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^ QQ______
г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Новокубанский район от 29 декабря 2020 года № 1261 «Об 
утверждении порядка обеспечения бесплатным двухразовым горячим 
питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и 

детей-инвалидов в муниципальных общеобразовательных организациях 
муниципального образования Новокубанский район»

В связи с корректировкой средств бюджета муниципального образования 
Новокубанский район, утвержденных на 2021 финансовый год, 
п о с т а н о в л я ю :

1. В постановление администрации муниципального образования 
Новокубанский район от 29 декабря 2020 года № 1261 «Об утверждении порядка 
обеспечения бесплатным двухразовым горячим питанием обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов в муниципальных 
общеобразовательных организациях муниципального образования 
Новокубанский район» внести изменения, исключив в наименовании, по тексту 
постановления и в приложении к нему слово «горячее» в соответствующих 
падежах.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Новокубанский район 
В.А.Шевелева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования путем размещения в специально установленных местах для 
обнародования муниципальных правовых актов администрации 
муниципального образования Новокубанский район.

Глава муниципального обра; 
Новокубанский район


